


www.castle-line.be
www.plas.cz





3

Castle Line – belgická tradice luxusního nábytku 
Castle Line je hrdým globálním hráčem, který si 
našel domov na mnoha trzích. Věděli jste ale, že 
náš příběh začal už v roce 1976 s jednoduchými 
tkanými košíky? Díky citlivému vnímání trendů
a smyslu pro osobitý design se Castle Line 
proměnila v předního belgického specialistu
na luxusní teakový nábytek.

Ačkoli jsme vyrostli, naše vize zůstala stejná – 
přinášet nadčasovou kvalitu a originalitu. Každý 
kus nábytku je výsledkem precizního řemesla, 
dokonalé estetiky a důrazu na detail. Tvoříme 
kolekce, které inspirují. Pro ty, kdo hledají 
kreativitu, styl a výjimečnost.

Pro dokonalý 
domov

Venkovní kolekce 2025  | ÚVOD





Židle 11

Pultové židle 26

Lehátka 29

Opalovací lehátka 51

Konferenční a odkládací stolky 59

Jídelní stoly teak 69

Pultové stoly teak 80

Jídelní stoly keramické 83

Potahy 89

Venkovní kolekce
2025





7

Designér v centru
pozornosti
Seznamte se s autorem několika jedinečných kolekcí, které 
najdete v našem katalogu. Nechte se inspirovat pohledem
Case Moora na design a jeho výjimečnou tvorbou.





Cas Moor měl jasno už od dětství – chtěl být vynálezcem. Jeho 

zvědavost a touha pochopit, jak se věci spojují a fungují, ho 

přivedla k designu. Zásadní roli v jeho přístupu hrají hluboké 

znalosti materiálů a výrobních procesů, které mu umožňují 

vytvářet praktická, ale zároveň esteticky vytříbená řešení.

Díky silnému zázemí ve vzdělání a osobité designové filozofii se 

Cas postupně etabloval jako nezávislý designér. Spolupracuje 

se značkami po celém světě a do každého projektu přináší 

individuální přístup, řemeslnou preciznost i mezioborové

know-how.

Jeho tvorba nestojí jen na samotném produktu – klíčové jsou 

pro něj materiály, způsob výroby a porozumění lidem, kteří 

budou výsledek skutečně používat. Věří, že právě detaily tvoří 

rozdíl. Pro Casa je řemeslo a práce s materiálem způsobem, jak 

dát tvar i příběh – výsledkem jsou produkty, které mají skutečný 

smysl a zanechávají stopu.

“Skvělý design
poznáte podle toho,

že v jednoduchosti 
dokáže vyniknout

ještě víc.”

Seznamte se s designérem

Cas 
Moor

9Venkovní kolekce 2025 | SEZNAMTE SE S DESIGNÉREM





11

Židle
Objevte venkovní židle, které v sobě spojují komfort, odolnost a 

vytříbený styl – a promění každý exteriér v prostor plný pohody 

a elegance.

S precizně vybranými materiály a nadčasovým designem jsou 

navržené tak, aby ladily s jakýmkoli prostředím – od klidných 

zahradních zákoutí až po živé terasy. Každý kus nabízí harmonii 

formy a funkce, která se přizpůsobí vaší náladě i příležitosti.

Prohlédněte si naši kolekci a objevte židle, které přinášejí 

výjimečné pohodlí, estetickou čistotu a esenci venkovního 

života v jeho nejkrásnější podobě.



12

Boras

  KŘESLO

CH-00578    Cena: 11 169 Kč

� teak naturel, šedý výplet, včetně polštářů zemité barvy

� výplň: rychleschnoucí pěnová
          látka: venkovní látka Vaadhoo odolná proti slunci

� H74 . W56 . D63 cm HS48 . HA66 cm

stackable

Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



13

Emma

   KŘESLO

CH-00556    Cena: 12 699 Kč

� teak naturel, včetně polštářů zemité barvy

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní látka Vaadhoo odolná proti slunci

� H75 . W56 . D56 cm HS49 . HA66 cm

Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



14

Gabor

   KŘESLO

CH-00580    Cena: 15 300 Kč

� teak naturel, šedý výplet, včetně polštářů zemité barvy

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní látka Vaadhoo odolná proti slunci

� H76 . W60 . D58 cm HS48 . HA70 cm

Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



15

Lugano

   KŘESLO

CH-00576    Cena: 12 138 Kč

� teak naturel, šedý výplet, včetně polštářů zemité barvy

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní látka Vaadhoo odolná proti slunci

� H75 . W57 . D62 cm HS48 . HA66 cm

stohovatelné

Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



16

Maloy

   KŘESLO

CH-00577    Cena: 11 934 Kč

� teak naturel, šedý výplet, včetně polštářů zemité barvy

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní látka Vaadhoo odolná proti slunci

� H85 . W60 . D63 cm HS49 . HA65 cm

stohovatelné

Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



17

Ralf

   KŘESLO

CH-00579    Cena: 13 770 Kč

� teak naturel, šedý výplet

� H74 . W60 . D56 cm HS44 . HA63 cm

Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



18 Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



19

Zara

 ŽIDLE

CH-00581    Cena: 10 149 Kč

� teak naturel, šedý výplet

� H76 . W44 . D55 cm HS45 cm

Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



20

Kuro
navrhl Cas Moor

   KŘESLO

CH-00424 Cena:  14 535 Kč

� teak naturel, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní látka La Concha odolná proti slunci

� H74 . W64 . D72 cm HS44 . HA64 cm

Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



21

Modesto
navrhl Cas Moor

   KŘESLO

CH-00393 Cena: 10 710 Kč

� alu černá, ustricové tkaní, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní látka La Concha odolná proti slunci

� H81 . W54 . D61 cm HS48 . HA68 cm

Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



22 Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



23

Anais

   KŘESLO

CH-00101    Cena: 11 679 Kč

� teak šedá, béžový výplet, 
 včetně béžových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
látka: venkovní tkanina Fontelina 
odolná proti slunci

� H78 . W56 . D59 cm HS48 . HA70 cm

CH-00102    Cena: 11 679 Kč

� teak naturel, béžový výplet, 
 včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
látka: venkovní látka La Concha 
odolná proti slunci

� H78 . W56 . D59 cm HS48 . HA70 cm

Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



24

Elisa

   KŘESLO

CH-00194    Cena: 15 708 Kč

� teak šedá, béžový výplet, 
 včetně béžových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová 
látka: venkovní tkanina Fontelina 
odolná proti slunci

� H80 . W62 . D65 cm HS47 . HA68 cm

CH-00412    Cena: 15 708 Kč

� teak naturel, béžový výplet, 
 včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová 
látka: venkovní látka La Concha 
odolná proti slunci

� H80 . W62 . D65 cm HS47 . HA68 cm

Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



25

Darwin

   KŘESLO

60402SIG1    Cena: 9 690 Kč

� sisalové šedé tkaní, včetně šedých polštářů

� výplň: polyetherová pěna
 látka: sluneční odolná tkanina Wifera outdoor

� H84 . W59 . D68 cm HS50 . HA65 cm

Venkovní kolekce 2025 |   ŽIDLE



26 Venkovní kolekce 2025 | PULTOVÉ ŽIDLE



Venkovní kolekce 2025 | PULTOVÉ ŽIDLE 27

Elisa

 PULTOVÁ ŽIDLE

CH-00192    Cena: 16 830 Kč

� teak šedá, béžový výplet, 
 včetně béžových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
látka: venkovní tkanina Fontelina 
odolná proti slunci

� H99 . W56 . D53 cm HS67 . HA90 cm

CH-00409    Cena: 16 830 Kč

� teak šedá, béžový výplet, 
 včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
látka: venkovní tkanina La Concha 
odolná proti slunci

� H99 . W56 . D53 cm HS67 . HA90 cm





29

Lehátka
Proměňte svůj exteriér v elegantní útočiště klidu a stylu 

s našimi sofistikovanými lounge sety.

Každý prvek kolekce je navržen s důrazem na 

bezkonkurenční komfort a nadčasový vzhled, s využitím 

prémiových materiálů odolných vůči všem rozmarům 

počasí. Ať už toužíte po intimním koutku pro ničím 

nerušený odpočinek, nebo po prostoru, kde se budou 

odehrávat nezapomenutelná setkání s přáteli, naše 

lounge sety se přizpůsobí vašim představám.

Objevte kolekci, která v sobě spojuje sofistikovanou 

estetiku, vysokou funkčnost a esenci venkovního života v 

jeho nejkrásnější podobě.



Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA30



 2.5 MÍSTNÁ

31

Boras

      KŘESLO

CH-00582    Cena: 29 835 Kč

  �  teak naturel, šedý výplet, včetně hliněných polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní látka Vaadhoo odolná proti slunci

� H72 . W73 . D84 cm HS49 . HA63 cm

        � volitelná pláštěnka CC-00002

CH-00583 Cena: 70 380 Kč

   �  teak naturel, šedý výplet, včetně hliněných polštářů

 � výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní látka Vaadhoo odolná proti slunci

 � H72 . W190 . D84 cm HS49 . HA63 cm

�     volitelná pláštěnka CC-00003

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



32

Gabor

       KŘESLO

CH-00584    Cena: 24 225 Kč

  �  teak naturel, šedý výplet, včetně hliněných polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní látka Vaadhoo odolná proti slunci

� H65 . W69 . D73 cm HS36 . HA59 cm

� volitelná pláštěnka CC-00002

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



33

Adamo

         OTOČNÉ KŘESLO

CH-00390    Cena: 36 669 Kč

  �  ustricové tkaní, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H82 . W90 . D90 cm HS46 . HA67 cm

� otočná o 360°

� volitelná pláštěnka CC-00005

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



34

Kuro
navrhl Cas Moor

KŘESLO

          CH-00423 Cena: 24 990 Kč

  �  teak naturel, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H64 . W86 . D91 cm HS42 . HA54 cm

� volitelná pláštěnka CC-00002

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



35

Kuro
navrhl Cas Moor

3-MÍSTNÁ

   CH-00476 Cena: 66 249 Kč

  �  teak naturel, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H64 . W226 . D91 cm HS42 . HA54 cm

� volitelná pláštěnka CC-00003

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



Modesto
navrhl Cas Moor

KŘESLO

CH-00394 Cena: 16 320 Kč

� alu černá, ustricové tkaní, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H79 . W79 . D75 cm HS42 . HA67 cm

� volitelná pláštěnka CC-00002

3-MÍSTNÁ

CH-00396 Cena: 49 980 Kč

� alu černá, ustricové tkaní, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H79 . W199 . D75 cm HS42 . HA67 cm

� volitelná pláštěnka CC-00003

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



37

Ambon

2-MÍSTNÁ

CH-00436    Cena: 68 850 Kč

  �  teak naturel, tkaní naturel, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H63 . W190 . D93 cm HS36 cm

        � volitelná pláštěnka CC-00010

3-MÍSTNÁ

CH-00437 Cena: 101 949 Kč

  �  teak naturel, tkaní naturel, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H63 . W284 . D93 cm HS36 cm

        � volitelná pláštěnka CC-00011

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



38 Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



39

Pisang

LEHÁTKOVÝ SET

CH-00280    Cena: 224 400 Kč

� teak naturel, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� completní sedení: H78 . W340 . D265 cm  HS49 cm
pravé sedadlo: H78 . W118 . D90 cm
levé sedadlo: H78 . W218 . D90 cm
střední sedadlo: H78 . W190 . D110 cm

�    volitelná pláštěnka CC-00006 levé sedadlo

volitelná pláštěnka CC-00007 pravé sedadlo 

volitelná pláštěnka CC-00008 roh

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



40

Lisa

       KŘESLO

CH-00320    Cena: 31 365 Kč

� teak naturel, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H74 . W76 . D97 cm HS44  HA65 cm
�    volitelná pláštěnka CC-00002

3-MÍSTNÁ

CH-00321 Cena: 78 795 Kč

� teak naturel, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H74 . W207. D97 cm HS44 . HA65 cm

�    volitelná plášte ̌nka CC-00003

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



41

Noel

       OTOČNÉ KŘESLO

         CH-00322 Cena: 41 310 Kč

  �  teak naturel, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová

          látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H84 . W87 . D87 cm HS47 cm
�    otočné o 360°
�    volitelná pláštěnka CC-00005

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



42

Anais

      KŘESLO

 CH-00203 Cena: 29 835 Kč

  �   teak šedý, béžový výplet, včetně béžových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina Fontelina odolná proti slunci

� H76 . W80. D95 cm HS44 . HA66 cm

�    volitelná pláštěnka CC-00002

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



43

ROH

CH-00189 Cena: 33 150 Kč

� teak šedý, béžový výplet, včetně béžových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina Fontelina odolná proti slunci

� H76 . W94. D95 cm HS44 . HA66 cm

�    volitelná pláštěnka CC-00002

STŘED

CH-00190 Cena: 28 050 Kč

� teak šedý, béžový výplet, včetně béžových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina Fontelina odolná proti slunci

� H76 . W75. D95 cm HS44 cm

�    volitelná plášte ̌nka CC-00002

LEVÉ SEDADLO

CH-00188 Cena: 56 865 Kč

� teak šedý, béžový výplet, včetně béžových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina Fontelina odolná proti slunci

� H76 . W166 . D95 cm HS44 . HA66 cm
�    volitelná pláštěnka CC-00009

PRAVÉ SEDADLO

CH-00209    Cena: 56 865 Kč

� teak šedý, béžový výplet, včetně béžových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina Fontelina odolná proti slunci

� H76 . W166 . D95 cm HS44 . HA66 cm
�    volitelná plášte ̌nka CC-00009

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



44

Anais

      KŘESLO

 CH-00406 Cena: 29 835 Kč

  �  teak naturel, béžový výplet, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H76 . W80. D95 cm HS44 . HA66 cm

        �    volitelná pláštěnka CC-00002

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



45

ROH

CH-00405 Cena: 33 150 Kč

� teak naturel, béžový výplet, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H76 . W94. D95 cm HS44 . HA66 cm

� volitelná plášte ̌nka CC-00002

STŘED

CH-00404 Cena: 28 050 Kč

� teak naturel, béžový výplet, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H76 . W75. D95 cm HS44 cm
�    volitelná plášte ̌nka CC-00002

LEVÉ SEDADLO

CH-00407 Cena: 56 865 Kč

� teak naturel, béžový výplet, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H76 . W166 . D95 cm HS44 . HA66 cm
�    volitelná pláštěnka CC-00009

PRAVÉ SEDADLO

CH-00408 Cena: 56 865 Kč

� teak naturel, béžový výplet, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H76 . W166 . D95 cm HS44 . HA66 cm
�    volitelná plášte ̌nka CC-00009

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



Outdoor collection 2025 | LOUNGE CHAIRS46

Anais

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA

2-MÍSTNÁ

CH-00204 Cena: 53 295 Kč

� teak šedý, béžový výplet, včetně béžových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová 
látka: venkovní tkanina Fontelina odolná proti slunci

�  H76 . W150 . D95 cm HS44 . HA66 cm

� volitelná plášte ̌nka CC-00004

3-MÍSTNÁ

CH-00205    Cena: 68 799 Kč

� teak šedý, béžový výplet, včetně béžových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová 
látka: venkovní tkanina Fontelina odolná proti slunci

� H76 . W196 . D95 cm HS44 . HA66 cm

� volitelná pláštěnka CC-00003



47Outdoor collection 2025 | LOUNGE CHAIRSVenkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA

2-MÍSTNÁ

CH-00402 Cena: 53 295 Kč

� teak naturel, béžový výplet, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H76 . W150 . D95 cm HS44 . HA66 cm

� volitelná plášte ̌nka CC-00004

3-MÍSTNÁ

CH-00403 Cena: 68 799 Kč

� teak naturel, béžový výplet, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H76 . W196 . D95 cm HS44 . HA66 cm

� volitelná pláštěnka CC-00003



48

Naomi

       KŘESLO

CH-00107 Cena: 16 167 Kč

� teak šedý, béžový výplet, 
 včetně béžových polštářů 

� výplň: rychleschnoucí pěnová 
látka: venkovní tkanina Fontelina 
odolná proti slunci

� H68 . W59 . D70 cm HS42 cm

CH-00410 Cena: 16 167 Kč

� teak naturel, béžový výplet, 
 včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová 
látka: venkovní tkanina Fontelina 
odolná proti slunci

� H68 . W59 . D70 cm HS42 cm

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



49

Clavo

       KŘESLO

A6752 Cena: 42 330 Kč

� antracit alu, taupe textilene, 
 včetně pu ̊lnočně šedých polštár ̌ů

� výplň: EPE pe ̌nová 
látka: 100 % polyester, venkovní tkanina

� H80 . W84 . D83 cm HS44 . HA67 cm

� volitelná plášte ̌nka CC-00002

2-MÍSTNÁ

A6753 Cena: 20 910 Kč

� aantracit alu, taupe textilene, 
 včetně pu ̊lnočně šedých polštár ̌u

� výplň: EPE pěnová
látka: 100 % polyester, venkovní tkanina

� H80 . W165 . D83 cm HS44 . HA67 cm

� volitelná pláštěnka CC-00004

Venkovní kolekce 2025 | LEHÁTKA



Outdoor collection 2025 | SUNLOUNGERS50



51

Opalovací 
lehátka
Každé lehátko je vyrobeno z vysoce kvalitních, povětrnostně odolných materiálů 

– od UV stabilních tkanin po korozivzdorné konstrukce – takže bez problémů 

obstojí v každém počasí a zároveň si zachová svůj elegantní vzhled. Díky 

ergonomickému tvarování a polohovatelnému opěradlu si nastavíte ideální 

pozici pro odpočinek přesně podle svých potřeb.

Navíc jsou lehátka navržena s ohledem na snadnou údržbu, stohovatelnost a 

dlouhou životnost, takže se stanou nejen estetickým, ale i praktickým doplňkem 

vašeho venkovního prostoru.

Objevte harmonii mezi funkčností a pohodlím – a proměňte každý slunný koutek 

ve svou osobní oázu klidu a relaxace.



Venkovní kolekce 2025 | OPALOVACÍ LEHÁTKA

Boras

OPALOVACÍ LEHÁTKO

CH-00575 Cena: 40 290 Kč

  �  teak naturel, včetně hliněných polštářu

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní látka Vaadhoo odolná proti slunci

� H33 . W200 . D79 cm HS33 cm

        �    volitelná pláštěnka CC-00001



53

Kuro
navrhl Cas Moor

OPALOVACÍ LEHÁTKO

CH-00477 Cena: 40 545 Kč

  �  teak naturel, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H30 . W212 . D75 cm HS30 cm

        �    volitelná pláštěnka CC-00001

Venkovní kolekce 2025 | OPALOVACÍ LEHÁTKA



54

Modesto
navrhl Cas Moor

OPALOVACÍ LEHÁTKO

CH-00398 Cena: 30 090 Kč

� alu černá, ustricové tkaní, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H35 . W218 . D89 cm HS35 cm

� volitelná pláštěnka CC-00001

Venkovní kolekce 2025 | OPALOVACÍ LEHÁTKA



55

Dora

  OPALOVACÍ LEHÁTKO

CH-00288 Cena: 41 106 Kč

  �  teak naturel, včetně krémových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina La Concha odolná proti slunci

� H46 . W220 . D76 cm HS46 cm

        �    volitelná pláštěnka CC-00001

Venkovní kolekce 2025 | OPALOVACÍ LEHÁTKA



56 Venkovní kolekce 2025 | OPALOVACÍ LEHÁTKA



57

Naomi

  OPALOVACÍ LEHÁTKO

CH-00110 Cena: 43 605 Kč

 � teak šedý, béžový výplet, včetně béžových polštářů

� výplň: rychleschnoucí pěnová
 látka: venkovní tkanina Fontelina odolná proti slunci

� H42 . W223 . D76 cm HS42 cm

       �    volitelná plášte ̌nka CC-00001

Venkovní kolekce 2025 | OPALOVACÍ LEHÁTKA



Outdoor collection 2025 | DINING TABLES TEAK58



59

Kávové a 
odkládací 
stolky
Dolaďte svůj venkovní prostor stylovými konferenčními a odkládacími 

stolky, které spojují praktičnost s vytříbeným designem.

Pečlivě vyrobené z prvotřídních, povětrnostně odolných materiálů, odolají 

slunci, dešti i změnám teplot – a přitom si zachovávají svůj elegantní 

vzhled. Ať už slouží k podávání občerstvení, odložení knihy nebo vystavení 

dekorací, stávají se přirozeným centrem venkovního dění.

Objevte všestranné možnosti, které vnášejí funkčnost, šarm a estetickou 

rovnováhu do každého exteriéru – od intimních zákoutí po prostorné terasy.



Venkovní kolekce 2025 |  KÁVOVÉ A ODKLÁDACÍ STOLKY60

Boras
s/2 stolky

TA-01223 Cena: 21 675 Kč

� teak naturel 

� H28 . Ø60 cm

 H35 . Ø80 cm

SET KÁVOVÝCH STOLÍKŮ



Venkovní kolekce 2025 |  KÁVOVÉ A ODKLÁDACÍ STOLKY 61

Kuro
navrhl Cas Moor

KÁVOVÝ STŮL

TA-01110 Cena: 20 145 Kč

� teak naturel

� H38 . W140 . D61 cm



62

Modesto
navrhl Cas Moor

KÁVOVÝ STŮL

TA-00948 Cena: 11 475 Kč

� alu černý, ustricové tkaní, lávový kámen

� H40 . Ø83 cm

BOČNÍ STŮL

TA-00950 Cena: 8 415 Kč

� alu černý, ustricové tkaní, lávový kámen

� H45 . Ø42 cm

Venkovní kolekce 2025 |  KÁVOVÉ A ODKLÁDACÍ STOLKY



63

Ambon

KÁVOVÝ STŮL

TA-00927 Cena: 15 810 Kč

� teak naturel

� H24 . Ø90 cm

TA-00928 Cena: 13 005 Kč

� teak naturel

� H24 . W90 . D70 cm

Venkovní kolekce 2025 |  KÁVOVÉ A ODKLÁDACÍ STOLKY



64

KÁVOVÝ STŮL

TA-00678 Cena: 18 615 Kč

� teak naturel

� H42 . W138 . D70 cm

BOČNÍ STŮL

TA-00679 Cena: 9 945 Kč

� teak naturel

� H49 . Ø42 cm

Oscar
navrhl Cas Moor

KÁVOVÝ STŮL

TA-00677 Cena: 10 319 Kč

� teak naturel

� H33 . W85 . D47 cm

Venkovní kolekce 2025 |  KÁVOVÉ A ODKLÁDACÍ STOLKY



65

BOČNÍ STŮL

TA-00449 Cena: 10 557 Kč

� teak šedý

� H50 . Ø60 cm

TA-00727 Cena: 10 965 Kč

� teak naturel

� H50 . Ø60 cm

Elisa

KÁVOVÝ STŮL

TA-00448    Není dostupné

� teak šedý

� H42 . Ø80 cm

TA-00726    Není dostupné

� teak naturel

� H42 . Ø80 cm

Venkovní kolekce 2025 |  KÁVOVÉ A ODKLÁDACÍ STOLKY



66

Elisa

KÁVOVÝ STŮL

TA-00728 Cena: 20 298 Kč

� teak naturel

� H40 . W140 . D60 cm

Venkovní kolekce 2025 |  KÁVOVÉ A ODKLÁDACÍ STOLKY



67

Clavo

KÁVOVÝ STŮL

A6626 Cena: 19 125 Kč

� antracit alu, stolní deska teak naturel

� H35 . W120 . D70 cm

Venkovní kolekce 2025 |  KÁVOVÉ A ODKLÁDACÍ STOLKY





69

Jídelní 
stoly teak
Vneste do svého exteriéru přirozenou eleganci, hřejivost a 

trvalou krásu s našimi dřevěnými stoly.

Každý kus je mistrně vyroben z kvalitního, udržitelně získaného 

dřeva, které v sobě nese charakter přírody i pečlivé řemeslné 

zpracování. Odolné vůči povětrnostním vlivům, s časem 

získávají na kráse a patině – čím déle je používáte, tím víc 

vyprávějí svůj příběh.

Ať už vytváříte prostor pro rodinné večeře pod širým nebem, 

nebo hledáte místo pro klidné chvíle s kávou a knihou, naše 

kolekce dřevěných stolů přináší harmonii funkce, estetiky a 

autenticity do každého venkovního prostředí.

Objevte stůl, který se stane přirozeným srdcem vašeho 

venkovního života.



Venkovní kolekce 2025 | JÍDELNÍ STOLY TEAK70



71

Bodo

 STŮL

TA-01222 Cena: 50 949 Kč

� teak naturel

� H76 . W100 . D220 cm

Venkovní kolekce 2025 | JÍDELNÍ STOLY TEAK



72

Apollo

 STŮL

TA-01226 Cena: 49 215 Kč

� teak naturel, alu pískové nohy

� H75 . D150 cm

Venkovní kolekce 2025 | JÍDELNÍ STOLY TEAK



73

Pipa

 STŮL

TA-01227 Cena: 76 449 Kč

� teak naturel, alu pískové nohy

� H75 . W120 . D260 cm

Venkovní kolekce 2025 | JÍDELNÍ STOLY TEAK



74

Kuro
navrhl Cas Moor

 STŮL

TA-00990 Cena: 96 390 Kč

� teak naturel

� H76 . W300 . D110 cm

Venkovní kolekce 2025 | JÍDELNÍ STOLY TEAK



75

Castor

 STŮL

TA-00675 Cena: 75 990 Kč

� teak naturel

� H76 . W300 . D126 cm

Venkovní kolekce 2025 | JÍDELNÍ STOLY TEAK



76 Venkovní kolekce 2025 | JÍDELNÍ STOLY TEAK



77

 STŮL 280

TA-00455 Cena: 55 080 Kč

� teak šedý

� H78 . W280 . D100 cm

Anais

 STŮL 220

TA-00276 Cena: 48 654 Kč

� teak šedý

� H78 . W220 . D100 cm

TA-00313 Cena: 48 654 Kč

� teak naturel

� H78 . W220 . D100 cm

Venkovní kolekce 2025 | JÍDELNÍ STOLY TEAK



78

Aras

 STŮL

ARAS.DT.300X128.N.BL Cena: 77 418 Kč

� deska stolu teak naturel, kovová noha černá

� H76 . W300 . D128 cm

Venkovní kolekce 2025 | JÍDELNÍ STOLY TEAK



79

Qatar

 STŮL

QATAR.DT300X128NBL Cena: 77 418 Kč

� deska stolu teak naturel, kovová noha černá

� H76 . W300 . D128 cm

Venkovní kolekce 2025 | JÍDELNÍ STOLY TEAK



Venkovní kolekce 2025 | PULTOVÉ STOLY TEAK80



81

Elisa

 PULTOVÝ STŮL 170

TA-00497 Cena: 32 130 Kč

� teak šedý

� H90 . W170 . D85 cm

TA-00955 Cena: 32 130 Kč

� teak naturel

� H90 . W170 . D85 cm

 PULTOVÝ STŮL 235

TA-00454 Cena: 46 053 Kč

� teak šedý

� H90 . W235 . D85 cm

TA-00956 Cena: 46 053 Kč

� teak naturel

� H90 . W235 . D85 cm

Venkovní kolekce 2025 | PULTOVÉ STOLY TEAK





83

Jídelní stoly 
keramické
Každý stůl je navržen tak, aby se stal centrem vašeho venkovního 

prostoru, s cílem přinést do vašeho exteriéru nejen funkčnost, ale i 

krásu, která vydrží. Díky našemu inovativnímu konfigurátoru stolů 

můžete snadno přizpůsobit velikost, povrchovou úpravu a design, 

čímž vytvoříte stůl, který dokonale ladí s vašimi představami a stylem.

Objevte nekonečné možnosti přizpůsobení a najděte stůl, který 

naprosto vystihne váš ideál venkovního nábytku.



Venkovní kolekce 2025 | STŮL.ID KERAMIKA 84



Venkovní kolekce 2025 | STŮL.ID KERAMIKA

Raclin.top

 JÍDELNÍ STŮL

SUN    Cena od 103 581 Kč

� keramická stolní deska raclin, černé kovové nohy

� viz strana 87

KING    Cena od 106 437 Kč

� keramická stolní deska raclin, černé kovové nohy

� viz strana 87

85



Danish oval.top

 JÍDELNÍ STŮL

ASTA    Cena: 100 368 Kč

� dánská oválná keramická deska stolu, černá kovová noha

� W260 . D110 . H74 cm (dostupná pouze jedna velikost)

Venkovní kolekce 2025 | STŮL.ID KERAMIKA 86



87

�  Rozměry

 JÍDELNÍ STŮL

W220 . D100 . H74 cm (ne pro královský stůl) 

W240 . D100 . H74 cm

W260 . D100 . H74 cm

W280 . D100 . H74 cm

W300 . D100 . H74 cm

W220 . D110 . H74 cm (ne pro královský stůl) 

W240 . D110 . H74 cm

W260 . D110 . H74 cm

W280 . D110 . H74 cm

W300 . D110 . H74 cm

W220 . D130 . H74 cm (ne pro královský stůl) 

W240 . D130 . H74 cm

W260 . D130 . H74 cm (H77 pro královský stůl) 

W280 . D130 . H74 cm (H77 pro královský stůl) 

W300 . D130 . H74 cm (H77 pro královský stůl)

Stůl.ID Keramické barvy

grifin béžová 
GB (mat)

mramorová černá 
MB (mat)

Venkovní kolekce 2025 | STŮL.ID KERAMIKA





Potahy
Už vás nebaví neustále schovávat venkovní nábytek?

Pokud zrovna nemáte nábytek pod krásnou pergolou od firmy 
Plas, je potřeba se o něj pořádně starat. Mrkněte na naši nabídku 
ochranných potahů – skvěle nábytek ochrání, když zrovna 
neodpočíváte na terase.

89



Venkovní kolekce 2025 | POTAHY90

Potahy



91

Potahy
Cena:  2 499 Kč Potah na lehátko BORAS - DORA - KURO - MODESTO - NAOMI

Cena:  2 499 Kč Potah na sedačku, roh a střed ANAIS - BORAS - CLAVO - GABOR - KURO - LISA - MODESTO

Cena: 5 049 Kč Potah na 3-místne sedadlo ANAIS - BORAS - KURO - LISA - MODESTO

Cena: 2 805 Kč Potah na 2-místne sedadlo ANAIS - CLAVO

Cena: 2 499 Kč Potah na lehátko ADAMO - NOEL

Cena: 3 009 Kč Potah na levé sedadlo PISANG

Cena: 2 550 Kč Potah na pravé sedadlo PISANG

Cena: 3 519 Kč Potah na střední sedadlo PISANG

Cena: 3 519 Kč Potah na sedadlo levý/pravý ANAIS

Cena: 4 080 Kč Potah na 2-místne sedadlo AMBON

Cena: 5 355 Kč Potah na 3-místne sedadlo AMBON

Venkovní kolekce 2025 | POTAHY



Mějte prosím na paměti, že v důsledku procesu tisku se mohou 

vyskytnout barevné odchylky. Všechny rozměry, modely a obrázky v 

tomto katalogu podléhají změnám, chybám a tiskovým chybám. 

Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit rozměry, materiály a modely. 

Všechna práva vyhrazena. Žádná část této publikace nesmí být 

reprodukována, ukládána do vyhledávacího systému nebo přenášena 

v jakékoli formě nebo jakýmikoli prostředky, elektronicky, mechanicky, 

fotokopírováním, nahráváním nebo jinak bez předchozího písemného 

souhlasu Castle line.

www.castle-line.be
www.plas.cz

KONTAKT

PLAS s. r. o., Šafránkova 1238/1, 155 00 Praha 13-Stodůlky

plas@plas.cz

tel: 777 878 245

Sledujte nás: � � �




